PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENFERMAGEM NO 

COMBATE A PANDEMIA DO COVID-19, NA UNIDADE DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. 

ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO,	 	 PARÁGRAFO	 ÚNICO: DIANTE DA NECESSIDADE 

APRESENTADA, DURANTE A PANDEMIA DO COVID-19, A IMPORTÂNCIA NO VALOR 

GLOBAL DE R$	6.896,40 (SEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA 

CENTAVOS) E MENSALMENTE R$	2.298,80	(DOIS	MIL,	DUZENTOS	E	NOVENTA	E	OITO	

REAIS	 E	 OITENTA	 CENTAVOS), O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 

01/09/2020 À 30/11/2020. 

KELLY MACIEL DE CARVALHO 
GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE